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Skrzynki Qbrick System
One Cart Profi 2.0 Set 1

Cena brutto 642,13 zł

Cena netto 522,06 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy One One Cart Profi 2.0
Set 1

Kod producenta Z258032PG001

Kod EAN 5901238258032

Opis produktu

QBRICK SYSTEM ONE CART 2.0
Qbrick System ONE Cart 2.0 to zupełnie nowy model największej mobilnej skrzyni transportowej, która stanowi solidną bazę
dla pozostałych modułów Qbrick System. Zwiększona do 100 kg ładowność oraz pojemność 52 litrów pozwala na komfortowy
transport dużych i ciężkich narzędzi.

Nowy model Cart’a wyróżnia się ponadto solidną teleskopową rączka z funkcją demontażu dla łatwiejszego transportu. Dużo
większe koła (22,3 cm średnicy) pokryte grubą warstwą gumy zapewniają doskonałą i cichą trakcję nawet w bardzo trudnych
warunkach terenowych.W skład bogatego wyposażenia wchodzą także 2 regulowane przegrody i 2 tacki. Całość jest
zabezpieczona wysokiej jakości uszczelką, co zapewnia najlepszą w swojej klasie ochronę na poziomie IP66.

Wersja 2.0 produktów z linii ONE to nowa generacja skrzyń narzędziowych i organizerów o wzmocnionej konstrukcji.
Dodatkowe przystosowanie korpusów pod montaż insertów gwintowanych w rozmiarze M8 daje możliwość dowolnej
personalizacji systemu pod potrzeby użytkownika.

Wymiary (mm) : 641 x 485 x 660
Pojemność : 52L
  

200 Profi
ONE 200 to uniwersalna, modułowa skrzynia narzędziowa łącząca cechy pojemnika na średniej wielkości narzędzia z funkcją
organizera. Dzięki regulowanym przegrodom oraz 6 wyjmowanym kubełkom każdy użytkownik może stworzyć optymalną dla
swoich potrzeb kombinację. Każda skrzynia wyposażona jest w elastyczną uszczelkę, która zapewnia pełną ochronę przed
wnikaniem kurzu i wody.

Wersja Profi to pokrywy wyposażone w dwa pojemne organizery z ruchomymi przegrodami oraz poliwęglanowymi, udarnymi
przeźroczami. Wzmocniona konstrukcja pokrywy oraz korpusu gwarantuje dużą ładowność (50 kg) oraz wytrzymuje nacisk o
wadze do 120 kg, dając możliwość tworzenia wygodnych podestów roboczych.
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Wymiary (mm) : 585 x 385 x 190
Pojemność: 15.4 L
  

QBRICK SYSTEM ONE 350 2.0 PROFI

 

ONE 350 to duża skrzynia narzędziowa o pojemności 38 l. Dzięki temu jest w stanie pomieścić sporej wielkości
elektronarzędzia i narzędzia ręczne. Każda skrzynia wyposażona jest w elastyczną uszczelkę, która zapewnia pełna ochronę
przed wnikaniem kurzu i wody (IP66). Wyposażona jest w dwie regulowane przegrody – jedną zwykłą oraz drugą przegrodę
Multi, która dzięki zróżnicowanym uchwytom na narzędzia ręczne pozwala w łatwy sposób utrzymać porządek wewnątrz
skrzyni. Wyjmowana przegroda Multi może pełnić rolę samodzielnego nosidła na narzędzia.

Pokrywa Profi w swoim standardzie wyposażona jest w dwa pojemne organizery z ruchomymi przegrodami oraz
poliwęglanowymi, udarnymi przeźroczami. Wzmocniona konstrukcja pokrywy oraz korpusu gwarantuje dużą ładowność (50
kg) oraz wytrzymuje nacisk o wadze do 120 kg, dając możliwość tworzenia wygodnych podestów roboczych.

Wersja 2.0 produktów z linii Qbrick System ONE to nowa generacja skrzyń narzędziowych i organizerów o wzmocnionej
konstrukcji. Dodatkowe przystosowanie korpusów pod montaż insertów gwintowanych w rozmiarze M8 daje możliwość
dowolnej personalizacji systemu pod potrzeby użytkownika.

 

Wymiary (mm) : 585 x 385 x 320
Pojemność: 38 L
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